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           ALTIN YILLAR YAŞAM MERKEZİ PROJESİ 

 
 

PROJE ÖZETİ 

PARSEL ALANI PROJE KAPALI ALANI  

7162.27 m² 2185 m²  

PROJE TANIMI  

Çanakkale Belediyesi tarafından projelendirilen ve 65 yaş üzeri kıdemli hemşerilerimizin 
faydalanabileceği Altın Yıllar Yaşam Merkezi Projesi’nin yeni binası tamamlanarak, hizmete 

girdi. Altın Yıllar Yaşam Merkezi, Çanakkale Merkezde ikamet eden ve çeşitli nedenlerle 
(fiziksel güçten düşme, hastalık, emeklilik vb. ihtiyari veya gayri ihtiyari) toplumsal 
fonksiyonlardan ayrılmış, sosyal ve kültürel etkileşimlerden mahrum, toplumdan kısmen veya 

tamamen üzaklaşan 65 yaş üstü kentlilerin yaşam kalitelerini ve iyilik hallerini arttırmaya 
yönelik, tıbbi, sosyalleşme, kültür, sanat, eğitim ve eğlence faaliyetlerinin güvenli, denetimli bir 

ortamda düzenlenmesi, evinde yaşlı bakımı ile ilgilenen ailelerin bilgi ve becerilerinin 
arttırılması, rehabilitasyon (iyileştirme) ve destek faaliyetlerinden faydalanmasının sağlanması 
amacıyla planlanmıştır. İlimiz Merkez Barbaros Mahallesi tapunun 30L-1B Pafta,587 ada, 28 
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parseline kayıtlı taşınmaz Belediyemizce Türk Telekom Şirketinden satın alınmış, bu alan 
üzerine Belediyemiz Teknik elemanlarınca Altın Yıllar Yaşam Merkezi projelendirilmiştir. 

7162, 27 m2 parsel alanı üzerine inşa edilen binanın zemin kat inşaat alanı 1092m2dir. Toplam 
inşaat alanı 2185m2 olan yapının kütlesel olarak yerleşimi parselin kuzey bölümünde ve kuzey 
rüzgarlarına duvar olacak pozisyonda L formündadır. 2 katlı yapının zemin katında geniş bir 
giriş holü, bilgisayar odası, beyin sporları odası, müzik ve resim odaları, sağlık kontrol odası, 
idari bölüm, yemekhane ve gösteri salonu, birinci katında ise; dinlenme odaları, kafeterya, 
aktivite odaları ile teras bülünmaktadır. Binanın dış cephesinde özellikle binanın çevresi ile 
uyumlu daha doğal görünüme sahip malzemeler küllanılmıştır. 

PROJE BİLGİLERİ 

İHALE TARİHİ SÖZLEŞME TARİHİ YAPIM SÜRESİ YER TESLİM TARİHİ İŞ BİTİRME TARİHİ 
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